
Отчёт о проведённых ремонтных работах в МБДОУ детский сад №4 

за 2021 год (спонсорская помощь) 

№ п/п Вид работы Примечание  Стоимость/ 

руб. 

1 Ремонт туалета для 

работников/посетителей 

снесли перегородку, сделали вытяжку, 

поменяли всю сантехнику (унитаз, 

умывальник), опустили потолок 

(гипсокартон), стены, пол, обложили 

кафелем. В туалете  сделали шкаф-купе 

для уборочного инвентаря. Купили 

акссесуары: бумагодержатель, дозатор 

для мыла, дозатор освежителя воздуха. 

Заменили  три двери 

100000 

2 Коридор Поштукатурили, покрасили 8000  

3 Шкаф (встроенный) 

для хранения вещей и 

инвентаря работников  

Приобретение  4000  

4 Лестничный марш.  Декоративная шпатлевка и покраска  

Перила 

8000  

70000 

5 Прачечная:   Штукатурка одной стены 

Шкафы (4) для белья 

Оштукаривание стен, короб под батарею 

1500  

28000  

5000  

6 Стройматериалы для 

ремонта прачечной 

Экран для ванны, карниз, ножки для ванн 

 

11700+4750  

7 Лампы светодиодные 

2 шт.  

Группы №2, №3 1466  

8 Кухня Противень 4 шт.  

Дверь противопожарная 

Откос 

Мойка двухсекционная 

Смеситель 

Этажерка на колесиках  

Контейнер п/з  

Овощерезка  

Кастрюля алюм.6 л-  

Сито нерж. 

Ножи, доски 

Кухонный инвентарь 

Стеллаж металлический 

Кастрюли алюминивые 

Вёдра на группы  

Весы кухонные  

Весы торговые  

4000  

18000  

2000  

7400  

2900+150- 

2100 

2*390=780  

760  

810  

380  

1100  

4000  

7500 

5*329.50=1647,50 

890*8 = 7120  

 700  

2200  

9 Улица  Замена двух ламп на столбах 1000  

10 Кабинет заведующего 2 шкафа 

Тумба под сейф                                                 

Папки для образовательной деятельности 

7000  

7500 

5000 

ИТОГО:   336 400 

                                                       


